
 

 

                                                                                                                                                                                                                                                          

 ГЛАВА ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от 13.09.2019 года                                                                                              № 88  
п. Шексна 

 

 

О поощрении 

 

 

В соответствии с постановлением Главы Шекснинского муниципального 

района от 03.04.2017 года № 1 «Об учреждении поощрений Главы 

Шекснинского муниципального района»,  на основании решений протокола   

№ 15 от 06.09.2019 года заседания комиссии по наградам Шекснинского 

муниципального района и руководствуясь статьёй 29 Устава Шекснинского 

муниципального района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Наградить Почетной грамотой Главы Шекснинского муниципального 

района за общественно-политическую деятельность и многолетний 

добросовестный труд Клинковскую Татьяну Николаевну, старшего помощника 

военного комиссара по финансовой, экономической, социальной и пенсионной 

работе военного комиссариата Шекснинского района Вологодской области. 

 2.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит размещению на официальном сайте Шекснинского муниципального 

района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Глава Шекснинского муниципального района                                 В.В. Кузнецов 

 


